México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1995941-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-1995941
24.4950 Litros    $17.558277 $430.09

Subtotal $430.09
IVA 16.00% $66.91
TOTAL PESOS : $497.00
(cuatrocientos noventa y siete pesos 00/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UwC6vIs0OKElZpqROjNskuBtC2CfUfdYAs2V
GWS+oqT/k8h70qOj3C7w4HF+jSjDwApEeDm
tfjVW3C4YQ0PkPOkjZQvUR4zXyTslasOnnUp
3yYRonseC4fmm+YkMU9iphcyrsAgrfqL87/q0
K4pXt3l3wEYz7/qU2yd+kCgSxIwnm0RCpB1o